

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Передвижная механизированная колонна № 3»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1		3				
Рабочие места (ед.)	102	102	4	5	7	8
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	35	10	9
из них женщин	26	26	0	36	29	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	16	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
1-518/20	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-518/20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-518/20А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-518/20А (3-518/20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-518/20	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-518/20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-518/20	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	физическое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8-518/20	Механик по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-518/20	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-518/20	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-518/20	Инженер по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-518/20	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-518/20А	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-518/20А	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-518/20А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-518/20А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-518/20	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-518/20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-518/20	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-518/20А	Производитель работ (про-раб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
21-518/20А	Производитель работ (про-раб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
22-518/20А	Мастер СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
23-518/20А	Мастер СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-518/20	Начальник строительной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25-518/20А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условный труд	Итоговый класс (подкласс) условный труд с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26-518/20A (25-518/20A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-518/20		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-518/20		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-518/20		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-518/20		2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-518/20	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОГМ																						
32-518/20	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-518/20	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-518/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-518/20A	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
52-518/20A (51-518/20A)	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
518/20А)																								
53-518/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-518/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55-518/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56-518/20	Машинист асфальтоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57-518/20	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58-518/20	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-518/20	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60-518/20	Машинист ПУМ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61-518/20	Машинист экскаватора (РБУ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-518/20	Машинист кран-балки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63-518/20	Столяр-плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-518/20	Жестянщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65-518/20	Оператор РБУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66-518/20	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67-518/20	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68-518/20	Инспектор предрейсового осмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69-518/20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-518/20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71-518/20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72-518/20	Машинист ДТ-75	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73-518/20	Машинист катка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочие																							
74-518/20А	Плотник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75-518/20А	Плотник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74-518/20А																							
76-518/20А	Плотник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-518/20А	Плотник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
78-518/20А	Слесарь-монтажник СТС и оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-518/20А	Слесарь-монтажник СТС и оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-518/20А	Слесарь -монтажник СТС и оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
81-518/20А	Слесарь -монтажник СТС и оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
82-518/20	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
83-518/20А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
84-518/20А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
85-518/20А	Каменщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
86-518/20А	Каменщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
87-518/20А	Каменщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
88-518/20А	Каменщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
89-518/20А	Каменщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(87-518/20А)																							
90-518/20А (87-518/20А)	Каменщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
91-518/20	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
92-518/20	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
93-518/20	Штукатур 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-518/20	Штукатур 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-518/20	Штукатур-маляр 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-518/20А	Штукатур-маляр 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-518/20А (96-518/20А)	Штукатур-маляр 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-518/20А	Плотник-бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-518/20А (98-518/20А)	Плотник-бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-518/20А	Плотник-бетонщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-518/20А (100-518/20А)	Плотник-бетонщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-518/20	Машинист штукатурной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Нурмухаметов Азат Махматович

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Яранцева Надежда Юрьевна

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Окулова Светлана Алексеевна

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3525

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чулков Николай Константинович

(Ф.И.О.)

08.12.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Передвижная механизированная колонна № 3»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>АУП</i> <i>ОГМ</i>	2	3	4	5	6
34-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
35-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
36-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
37-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
38-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
39-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
40-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		
41-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	костяк		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	костяк		

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
42-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
43-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
44-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
45-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
46-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
47-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
48-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
49-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
50-518/20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
53-518/20. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
54-518/20. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.	постоянно		
55-518/20. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
56-518/20. Машинист асфальтоукладчика	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
57-518/20. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
58-518/20. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
59-518/20. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
60-518/20. Машинист ПУМ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
61-518/20. Машинист экскаватора (РБУ)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
72-518/20. Машинист ДТ-75	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		
73-518/20. Машинист катка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	постоянно		

Наименование структурного подразделения, рабочего места <i>Рабочие</i>	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
74-518/20А(75-518/20А). Плотник 3 разряда	Разработать мероприятия для приведения условий труда по тяжести трудового процесса в соответствии с нормируемыми показателями согласно Приложению № 20 к Методике проведения специальной оценки условий труда, утв. Приказом Минтруда России от 24.01.2014	Снижение тяжести трудового процесса	исполнено		
87-518/20А(88-518/20А; 89-518/20А; 90-518/20А). Каменщик 4 разряда	Разработать мероприятия для приведения условий труда по тяжести трудового процесса в соответствии с нормируемыми показателями согласно Приложению № 20 к Методике проведения специальной оценки условий труда, утв. Приказом Минтруда России от 24.01.2014	Снижение тяжести трудового процесса	исполнено		

Дата составления: 08.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Нурмухаметов Азат Махматович
(Ф.И.О.)
14.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор отдела кадров
(должность)
Яранцева Надежда Юрьевна
(Ф.И.О.)
14.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)
Окулова Светлана Алексеевна
(Ф.И.О.)
14.12.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3525
(№ в реестре экспертов)
Чулков Николай Константинович
(Ф.И.О.)
08.12.2020
(дата)